

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA MIESTO PLĖTROS IR STRATEGINIO PLANAVIMO KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019- 07-23 Nr. TAR- 65

Klaipėda

Posėdis įvyko 2019-07-22. Posėdžio pradžia 15.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Judita Simonavičiūtė.

Posėdžio sekretorė – Aldutė Meniakina.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės 2019-2023 metų veiklos prioritetų patvirtinimas.

Pranešėja I. Butenienė pažymi, kad Savivaldybės veiklos prioritetai – tai savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintas dokumentas, kuriame išdėstyti savivaldybės veiklos prioritetai, veiklos kryptys ir siekiami rezultatai savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui.

Primena, jog LR Vyriausybės nutarimu numatyta, kad savivaldybės veiklos prioritetai planuojami metams arba savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui, susiejant juos su savivaldybės tarybos daugumos veiklos programa. Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio planavimo tvarkos aprašo 12 punkte įtvirtinta nuostata, kad naujai išrinkta savivaldybės taryba kadencijos laikotarpiui patvirtina savivaldybės veiklos prioritetus. Savivaldybės veiklos prioritetų projektas rengiamas remiantis Klaipėdos miesto savivaldybės strateginiu plėtros planu, kitais strateginio planavimo dokumentais bei savivaldybės tarybos daugumos veiklos programa. Savivaldybės veiklos prioritetai iš esmės peržiūrimi ir keičiami pasikeitus savivaldybės tarybos daugumai ar išrinkus naują savivaldybės tarybą.

Pažymi, kad rengiant sprendimą buvo vadovautasi savivaldybės tarybos patvirtintais strateginio planavimo dokumentais bei savivaldybės tarybos daugumos (koalicijos) veiklos programa. Pateikia preliminarius skaičiavimus dėl veiklos prioritetų įgyvendinimo, lėšų poreikį prioritetinėms veikloms įgyvendinti, kuris bus nustatytas ir kasmet tikslinamas rengiant savivaldybės trejų metų strateginį veiklos planą ir biudžetą.

J. Simonavičiūtė siūlo įtraukti papildomą prioritetinę veiklos kryptį „Dalyvavimas miestui svarbių kompleksinio teritorijų vystymo projektuose“ ir prašo komiteto narių pritarimo.

Komiteto nariai pritaria J. Simonavičiūtės siūlymui.

J. Simonavičiūtė siūlo pritari sprendimo projektui su pastaba ir prašo balsuoti.

Balsavimu: už-4, prieš-0, susilaiko-3. Pritarta sprendimo projektui su pastaba.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui su pastaba. Įtraukti papildomą prioritetinę veiklos kryptį „Dalyvavimas miestui svarbių kompleksinio teritorijų vystymo projektuose“.

Posėdžio pirmininkė

Judita Simonavičiūtė

Posėdžio sekretorė

Aldutė Meniakina

